Indikator merah adalah IKU 
 Indikator hitam adalah IKT 

B. Anggaran 

Anggaran Poltekkes Kemenkes Palu (632331) bersumber dari APBN (rupiah murni) 

dan PNBP. Alokasi pagu anggaran dalam DIPA awal Poltekkes Kemenkes Palu tahun 

2023 sebesar Rp. 78.066.612.000 (Tujuh Puluh Delapan Miliar Enam Puluh Enam 

Juta Enam Ratus Dua Belas Ribu Rupiah ) berdasarkan DIPA Nomor NOMOR : SP 

DIPA- 024.12.2.632331/202 tanggal 30 Nopember 2022. Sumber dana dari Rupiah 

Murni (RM) sebesar Rp. 67.488.994.000 dan PNBP sebesar Rp. 10.577.618.000. 

Alokasi pagu anggaran berdasarkan Revisi DIPA terakhir Nomor: SP DIPA- 

024.12.2.632331/2023 tanggal 24 November 2023 adalah sebesar Rp. 

78.123.589.000 (Tujuh Puluh Delapan Miliar Seratus Dua Puluh Tiga Juta Lima 

Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu Rupiah). Adapun distribusi pagu anggaran 

perjenis belanja dan perjenis kegiatan diuraikan pada tabel 2.3 dan 2.4 berikut ini. 

Tabel 2.3. Pagu anggaran Poltekkes Kemenkes Palu per jenis belanja 

No Jenis Belanja Jumlah (Rp) Persentase (%) 

1 51 Belanja Pegawai 26.865.273.000 34,38